
Р І Ш Е Н Н Я
ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ 

КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ
 

від 27 травня 2024 року                                                                                                          № 564

Про погодження проєкту рішення 
Кропивницької міської ради «Про внесення 
змін до рішення Кропивницької міської ради 
від 15 грудня 2022 року № 1448 «Про 
затвердження Програми паспортизації 
нерухомих пам’яток культурної спадщини 
міста Кропивницького на 2023 – 2025 роки»

Керуючись статтями 140, 146 Конституції України, статтями 52, 59 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», Виконавчий комітет 
Кропивницької міської ради 

В И Р І Ш И В:

1. Погодити проєкт рішення Кропивницької міської ради «Про внесення 
змін до рішення Кропивницької міської ради від 15 грудня 2022 року № 1448 
«Про затвердження Програми паспортизації нерухомих пам’яток культурної 
спадщини міста Кропивницького на 2023 – 2025 роки», що додається.

2. Департаменту містобудування та земельних ресурсів Кропивницької 
міської ради забезпечити внесення проєкту рішення на розгляд міської ради.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради О.Мосіна.

Секретар міської ради                                                                  Олег КОЛЮКА
Руслан Фросіняк 35 83 54



ПОГОДЖЕНО

Рішення Виконавчого комітету
Кропивницької міської ради
27 травня 2024 року № 564

Проєкт

КРОПИВНИЦЬКА МІСЬКА РАДА

Р І Ш Е Н Н Я
СЕСІЇ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

від "____"_____________ 202__ року                                                                                № ______

Про внесення змін до рішення Кропивницької 
міської ради від 15 грудня 2022 року № 1448 
«Про затвердження Програми паспортизації 
нерухомих пам’яток культурної спадщини 
міста Кропивницького на 2023 – 2025 роки»

Керуючись статтями 143, 144 Конституції України, статтею 2 Бюджетного 
кодексу України,  статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні» та листом Управління державної казначейської служби України у 
м. Кропивницькому Кіровоградської області від 15 квітня 2024 року 
№ 03-58-07/679, Кропивницька міська рада 

В И Р І Ш И Л А:

Внести зміни до рішення Кропивницької міської ради від 15 грудня 
2022 року № 1448 «Про затвердження Програми паспортизації нерухомих 
пам’яток культурної спадщини міста Кропивницького на 2023 – 2025 роки», 
а саме доповнити напрями діяльності та заходи з реалізації Програми 
паспортизації нерухомих пам’яток культурної спадщини міста Кропивницького 
на 2023 – 2025 роки пунктом 5 згідно з додатком.

Секретар міської ради                                                                  Олег КОЛЮКА

Руслан Фросіняк 35 83 54



Додаток 
до рішення Кропивницької міської ради 
«__»__________ 2024 року № ___

Доповнення до напрямів діяльності та заходів з реалізації Програми паспортизації нерухомих 
пам’яток культурної спадщини міста Кропивницького на 2023 – 2025 роки

Фінансове забезпечення
2023 рік 2024 рік 2025 рік

№
з/п

Назва 
напряму 

діяльності 
(пріоритетні 

завдання)

Перелік
заходів

Термін 
виконання

заходу

Відповідальний
за виконання

кількість 
пам’яток

тис. 
грн

кількість 
пам’яток

тис. 
грн

кількість 
пам’яток

тис.
грн

Очікуваний
результат

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
5. Субвенція 

державному 
бюджету на 
реалізацію 

заходів 
Програми

Виготовлення 
проєктно-

кошторисної 
документації на 

проведення 
невідкладних 

ремонтно-
реставраційних 

робіт будівлі 
пам’ятки 

архітектури за 
адресою: 

вул. Велика 
Перспективна, 

31

2024 Департамент 
містобудування та 
земельних ресурсів 

Кропивницької 
міської ради

Управління 
державної 

казначейської 
служби України у 

м. Кропивницькому 
Кіровоградської 

області

- - 1 100 - - Виготовлення 
проєктно-
кошторисної 
документації

_________________________


